
Листа за проверка

Креираље Ваша Интернет продавница

 

Поставуваље на производите

Данок

Испорака

Начини на плаќаље

Е-пошта за известуваље и комуникација за 
нарачки

Поставуваље на продавницата 

Маркетинг и промоции

Ви треба помош?
 на следниов емаил: contact@blutek.mk со задоволство ќе Ви помогнеме! 

ВАШАТА ИНТЕРНЕТ ПРОДАВНИЦА!


